
Krátké příběhy 
z domečku 

z převrácené knížky
Všude plno sněhu, modrá obloha, zima až praští. Také 
to vidíte? Tenký proužek bílé páry? Uprostřed toho 

všeho stojí knížka vzhůru nohama a kouří sejí z komína. 
Nejdůležitější věcí na světějsou totiž kamna. Pohodlně 

se uvelebte a poslechněte si vyprávění pejska, který 
místo boudy bydlí spolu s babičkou ve vyhřátém 

knížkovém domečku. Kolem něj se postupně objevují 
další zvířátka, která hledají úkryt před mrazem. Hodná 
babička jim všem pomůže a společně tak žijí celou zimu 

v knížkové chaloupce. Zvířátka se dokonce zvládnou 
postarat o nemocnou babičku a když konečně přijde 

jaro, rozletí se zpátky do světa. Jejich zimní příhody ale 
zůstanou navždy zapsány v babiččině knížce.

Nezkrácená verze na 1 mp5 CD
Celková délka 1 hod 36 min

čte Nadá Konvalinková

8595693407974

595693 407974


